(et) temporum varietate, tandem vero nostrae maiestati post felicem

nostram in regem Hungariae coronationem cum omni fidelitate,
fervore et inviolatae fidei constancia iuxta eorum possibilitatis
exigentiam exhibitis et impensis, horum intuitu ipsos Nicolaum,
Georgium et Gregorium, ut iidem in posterum ad impendenda no­
bis ulteriora fidelia obsequia ferventius incitentur, regalium anti-

dotorum munificentiis praemiare volentes, quasdam possessiones
eorundem Nicolai, Georgii et Gregorii ac Thomae filii1 condam Va-
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lentini de eadem Nagy Palugya, patruelis fratris eorum, predic-
tam Nagy Palugya vocatam in Liptoviensi comitatu ac Felsó Kal-

nok el Gywek vocatas in Thurocz comitatibus habiłas, item prae-
dium ChemechoVa apellatum, in comitatu Arva inter possessio­
nem nostram Nadasd1 nuncupatam ac metas regni Poloniae, uti

dicitur, situatum, in quarum quieto dominio iidem Nicolaus, Geor ­
gius et Gregorius suos ac ipsius Thomae,a fratris ipsorum, proge-
nitores hactenus praeextitisse, se ipsosque et eundem fratrem

eorum existere asserunt etiam de praesenti, item totum et omne

ius nostrum regium, si quod in eisdem possessionibus haberemus,
et nostram quibuscunque modis, causis et rationibus concemeret

maiestatem, simul cum cunctis ipsarum et eiusdem utilitatibus

el perlinentiis, terris scilicet arabilibus cultis et incultis, agris, pra-

tis, pascuis, silvis, montibus, vallibus, aquis, fluviis, piscinis, pi-
scaturis et decursibus aquarum molendinisque et locis molendi-

norum ac generaliter quarumlibet utilitatum et pertinentiarum
inlegritatibus quovis nominis vocabulo vocitalis, ad praedictas
possessiones praediumque praenotatum de iure spectantibus el

pertinere debentibus, sub suis veris metis et antiquis limitibus

praemissis, sic uti superius nostrae exposita sunt maiestati, stan­
tibus et se habentibus, annolatis Nicolao, Georgio et Gregorio filiis

Petri et per eos praeattacto Thomae filio Valentini eorundemque
haeredibus et posteritatibus universis, unicuique scilicet quoad
suam partem ipsam iuxta antiquam divisionem inter eos factam

concernentibus, novae nostrae donationis titulo dedimus, donavimus

et contulimus, imo damus, donamus et conferimus iure perpetuo
et irrevocabiliter tenendam, possidendam pariter et habendam,
salvo iure alieno. Haram nostrarum vigore et testimonio littera­
rum mediiante, quae dum nobis in specie reporta tae fuerint, in

formam novi privilegii redigi faciemus. Datum Budae, feria quarta
proxima ante feslum Cathedrae B. Petri apostoli anno Domini